
 
 

UCHWAŁA NR 1124/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, t.j.) oraz 
art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 t.j.), 
Rada Gminy Grodzisk Mazowiecki uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę we wsi Adamów i we wsi Żuków oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki: 311, 41/1 - obręb Adamów oraz 243/12, 243/19, 244/15, 244/5, 247/5, 248/3 
- obręb Żuków, gmina Grodzisk Mazowiecki. Przebieg przedmiotowej drogi określono w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 3307



Załącznik do uchwały Nr 1124/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

-  

 Przebieg drogi zaliczonej do kategorii drogi gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3307


	UCHWAŁA NR 1124/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1



		2024-03-15T13:50:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




